
入札日 平成17年8月9日

業務名 石巻斎場エレベーター設置工事設計業務

業務場所 石巻市南境字大衡山４３番地

業務種別 コンサル

業務概要 ・エレベーターシャフト増築部分の実施設計

・建築物の概要

　鉄骨造２階建１５㎡程度

　増築に基づき周辺部改修　

・新設するエレベーターの仕様

　用途　機械室レス乗用エレベーター

　　　　　　　　　　　（身障者仕様）

　積載量　１，０００ｋｇ（定員１５名）

　定格速度　４５/ｍｉｎ

　停止箇所　１～２階

履行期間 契約の日から平成１７年１０月２０日まで

契約者 石巻市蛇田字新下沼１５２番地７

㈲手島克彦建築設計事務所

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　１及び２に掲げる事項を満たす者のうち、石巻市測量・建設コンサルタント等業務

承認業種の建築士部門に登録されている１５者（全者）を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈲蒼建築設計 890

2 ㈱石巻設計センター 1,500

3 一級建築士事務所　工作舎 1,530

4 ㈲伊藤建築設計事務所 1,050

5 ㈲小野建築設計事務所 1,200

6 川名建築設計事務所 辞退

7 ㈱木村正友設計事務所 1,500

8 ㈲ササキ設計 1,496.25

9 ㈱タケヤマ 1,660

10 ㈲千葉設計事務所 900

11 ㈲手島克彦建築設計事務所 462 落札

12 新沼建築事務所 750

13 日本廃水技研㈱東北支店 1,570

14 ㈲平塚都市建築設計事務所 辞退

15 ㈱マクロプランコンサルタント 1,620

業者名


